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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler 
arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe 

(Final)Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası 

Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Bursa

Yarışma Bilgileri

KIZLAR

20-21 Nisan 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

A GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 157 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP 9.24 9.16 9.16 9.24 9.00 9.08 9.21 9.24 539

2 192 9.09.2004 NEVİN OKLU K.K.T.C. 7.89 7.62 7.63 7.89 8.20 7.51 8.11 8.20 475

3 294 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN 7.75 7.02 8.06 8.06 7.94 7.84 7.87 8.06 467

4 232 10.06.2004 İLAYDA BAŞARAN MUĞLA 5.80 7.12 X 7.12 7.84 6.83 7.66 7.84 453

5 286 5.03.2005 MELİSA KOÇ VAN X X 6.92 6.92 X 7.34 7.08 7.34 422

6 105 17.03.2007 AYÇA AY BURSA 6.43 6.96 7.30 7.30 7.10 7.03 6.75 7.30 420

7 165 3.10.2005 ZEYNEP SILA HANCİ GÜMÜŞHANE 6.74 6.79 X 6.79 6.46 6.33 6.92 6.92 397

8 163 1.11.2006 BÜŞRA AYHAN GÜMÜŞHANE 5.81 6.72 6.83 6.83 5.88 X 6.44 6.83 391

Baş Hakem Lider

Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

B GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 203 15.04.2004 ÖZLEM TOHUMCU KİLİS 11.13 10.98 11.41 11.41 10.57 11.22 11.54 11.54 681

2 271 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 8.80 9.23 9.34 9.34 9.71 10.25 10.35 10.35 608

3 187 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN İZMİR X 10.16 8.29 10.16 9.58 9.56 9.22 10.16 596

4 132 8.05.2005 NİSA ZEYCAN KÖSE BURSA 9.44 9.33 8.94 9.44 10.13 9.08 9.04 10.13 594

5 307 27.01.2004 ESMA SELİN EMEK İSTANBUL 9.29 8.87 10.02 10.02 9.55 9.07 X 10.02 587

6 158 21.05.2005 ASLI SÖYLEMEZ GAZİANTEP 9.48 9.33 9.26 9.48 9.07 9.30 9.18 9.48 554

7 150 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ ESKİŞEHİR 9.47 8.59 9.02 9.47 7.88 8.93 9.41 9.47 553

8 204 20.06.2004 SONGÜL KOLCU KİLİS 9.01 X 9.46 9.46 8.26 9.44 9.38 9.46 553

Baş Hakem Lider

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 14:00

18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) B GRUBU 9.00 Rekor  : -

18:30

Kategori :      U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) A GRUBU 9.00 Rekor  : -

Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 10:30

GÖĞÜS 
NO

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

ATMALAR

P
U

A
N

S
O

N
U

Ç



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 203 15.04.2004 ÖZLEM TOHUMCU KİLİS 11.13 10.98 11.41 11.41 10.57 11.22 11.54 11.54 681

2 271 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN TOKAT 8.80 9.23 9.34 9.34 9.71 10.25 10.35 10.35 608

3 187 21.02.2005 SAFARA CANSEVEN İZMİR X 10.16 8.29 10.16 9.58 9.56 9.22 10.16 596

4 132 8.05.2005 NİSA ZEYCAN KÖSE BURSA 9.44 9.33 8.94 9.44 10.13 9.08 9.04 10.13 594

5 307 27.01.2004 ESMA SELİN EMEK İSTANBUL 9.29 8.87 10.02 10.02 9.55 9.07 X 10.02 587

6 158 21.05.2005 ASLI SÖYLEMEZ GAZİANTEP 9.48 9.33 9.26 9.48 9.07 9.30 9.18 9.48 554

7 150 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ ESKİŞEHİR 9.47 8.59 9.02 9.47 7.88 8.93 9.41 9.47 553

8 204 20.06.2004 SONGÜL KOLCU KİLİS 9.01 X 9.46 9.46 8.26 9.44 9.38 9.46 553

9 157 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN GAZİANTEP 9.24 9.16 9.16 9.24 9.00 9.08 9.21 9.24 539

10 192 9.09.2004 NEVİN OKLU K.K.T.C. 7.89 7.62 7.63 7.89 8.20 7.51 8.11 8.20 475

11 294 10.02.2004 TUBA ERÇETİN VAN 7.75 7.02 8.06 8.06 7.94 7.84 7.87 8.06 467

12 232 10.06.2004 İLAYDA BAŞARAN MUĞLA 5.80 7.12 X 7.12 7.84 6.83 7.66 7.84 453

13 286 5.03.2005 MELİSA KOÇ VAN X X 6.92 6.92 X 7.34 7.08 7.34 422

14 105 17.03.2007 AYÇA AY BURSA 6.43 6.96 7.30 7.30 7.10 7.03 6.75 7.30 420

15 165 3.10.2005 ZEYNEP SILA HANCİ GÜMÜŞHANE 6.74 6.79 X 6.79 6.46 6.33 6.92 6.92 397

16 163 1.11.2006 BÜŞRA AYHAN GÜMÜŞHANE 5.81 6.72 6.83 6.83 5.88 X 6.44 6.83 391

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) Genel Sıralama 9.00 Rekor  : -

Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 10:30

18:30

İLİ

ATMALAR

S
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N

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 175 18.08.2004 YAĞMUR ERDOĞAN İSTANBUL X 42.86 X 42.86 X 44.50 44.08 44.50 683

2 308 13.01.2004 FATMAGÜL YAZILI ESKİŞEHİR 37.67 43.56 39.89 43.56 6.74 37.73 36.62 43.56 668

3 263 18.04.2006 CEYDA OKAN TOKAT 39.41 41.23 X 41.23 42.33 40.10 39.07 42.33 648

4 173 20.01.2004 SILA ALAÇAM İSTANBUL X 39.83 39.21 39.83 X 40.58 X 40.58 620

5 259 19.01.2007 BETÜL BOZLAK TOKAT 36.48 37.60 31.51 37.60 X X X 37.60 573

6 246 18.10.2005 AYŞE FIRTINA SAMSUN X 37.32 X 37.32 X X 36.22 37.32 568

7 228 5.02.2004 HİRA ÖZTOPRAK MERSİN 10.34 34.60 X 34.60 X 37.17 X 37.17 566

8 186 18.11.2004 NUR PELİN ARGITLI İZMİR X 28.50 33.44 33.44 X 30.69 X 33.44 506

9 140 15.02.2005 SILA AÇIKBAŞ BURSA 23.67 X 32.97 32.97 32.97 499

10 236 4.07.2005 BÜŞRA DİLARA DİLER SAKARYA 23.62 X 26.81 26.81 26.81 401

11 240 5.05.2007 ÖZLEM KOCABEY SAKARYA X X 18.63 18.63 18.63 271

0.00 #YOK

İLİ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U16 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 10:30

18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 30.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

A GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 267 28.01.2003 NİSA NUR YENİLMEZ TOKAT X 12.46 12.90 12.90 12.96 X 13.15 13.15 781

2 13 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA 12.99 12.80 12.63 12.99 X X 12.73 12.99 771

3 272 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT 10.50 10.98 10.48 10.98 11.06 9.98 X 11.06 651

4 131 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA 10.80 10.59 10.81 10.81 10.40 X 10.60 10.81 636

5 209 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ KOCAELİ 9.87 9.93 10.60 10.60 10.53 10.30 10.15 10.60 623

6 110 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 9.92 10.41 9.94 10.41 10.01 10.13 9.75 10.41 611

7 136 20.11.2003 RÜMEYSA ERSOY BURSA 8.42 8.88 8.34 8.88 9.01 8.12 X 9.01 525

8 104 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 7.49 8.04 7.96 8.04 X 7.41 7.25 8.04 465

9 115 19.01.2003 DAMLA KAYDI BURSA 7.68 7.86 7.48 7.86 7.86 454

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

B GRUBU

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 4 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 16.37 15.63 15.63 16.37 r 16.37 981

2 28 8.08.2002 NESİNE ATAK
SAMSUN-SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

12.51 12.91 X 12.91 12.71 12.36 14.20 14.20 846

3 9 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

11.51 11.88 12.45 12.45 X 12.02 X 12.45 737

4 311 12.03.2003 AZRA ÖZDEMİR
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8.87 9.68 9.13 9.68 9.16 9.12 8.37 9.68 566

5 293 2.04.2002 SEVDA GÜLMEZ VAN 8.13 8.59 9.07 9.07 8.34 8.18 7.86 9.07 529

6 112 1.08.2003 CEYDA AKOSMAN BURSA 8.18 8.44 8.23 8.44 8.18 8.52 8.50 8.52 495

7 102 6.02.2002 ALEYNA BİLGİN BURSA 8.52 7.57 7.36 8.52 5.98 X 7.26 8.52 495

8 29 29.03.2005 EMİNE TURAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

7.86 X 5.40 7.86 6.85 6.91 7.02 7.86 454

9 111 25.01.2003 BUSE NALCI BURSA X 7.44 7.42 7.44 7.44 428

- - - -
SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 
KULÜBÜ

DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) A GRUBU 10.80 Rekor  : Emel DERELİ  20.14

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 15:10
18:30

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) B GRUBU 10.80 Rekor  : Emel DERELİ  20.14

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 16:20
18:30

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 4 2.10.2003 PINAR AKYOL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

16.37 15.63 15.63 16.37 r 16.37 981

2 28 8.08.2002 NESİNE ATAK
SAMSUN-SAMSUN ATAK 

SPOR KULÜBÜ
12.51 12.91 X 12.91 12.71 12.36 14.20 14.20 846

3 267 28.01.2003 NİSA NUR YENİLMEZ TOKAT X 12.46 12.90 12.90 12.96 X 13.15 13.15 781

4 13 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN SAKARYA 12.99 12.80 12.63 12.99 X X 12.73 12.99 771

5 9 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 

11.51 11.88 12.45 12.45 X 12.02 X 12.45 737

6 272 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL TOKAT 10.50 10.98 10.48 10.98 11.06 9.98 X 11.06 651

7 131 6.10.2003 NİLAY MERT BURSA 10.80 10.59 10.81 10.81 10.40 X 10.60 10.81 636

8 209 27.04.2003 HÜLYA BEKMEZ KOCAELİ 9.87 9.93 10.60 10.60 10.53 10.30 10.15 10.60 623

9 110 20.09.2003 BUSE KIRBUĞA BURSA 9.92 10.41 9.94 10.41 10.01 10.13 9.75 10.41 611

10 311 12.03.2003 AZRA ÖZDEMİR
SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
8.87 9.68 9.13 9.68 9.16 9.12 8.37 9.68 566

11 293 2.04.2002 SEVDA GÜLMEZ VAN 8.13 8.59 9.07 9.07 8.34 8.18 7.86 9.07 529

12 136 20.11.2003 RÜMEYSA ERSOY BURSA 8.42 8.88 8.34 8.88 9.01 8.12 X 9.01 525

13 112 1.08.2003 CEYDA AKOSMAN BURSA 8.18 8.44 8.23 8.44 8.18 8.52 8.50 8.52 495

14 102 6.02.2002 ALEYNA BİLGİN BURSA 8.52 7.57 7.36 8.52 5.98 X 7.26 8.52 495

15 104 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 7.49 8.04 7.96 8.04 X 7.41 7.25 8.04 465

16 115 19.01.2003 DAMLA KAYDI BURSA 7.68 7.86 7.48 7.86 7.86 454

17 29 29.03.2005 EMİNE TURAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

BÜYÜKŞEHİR 
7.86 X 5.40 7.86 6.85 6.91 7.02 7.86 454

18 111 25.01.2003 BUSE NALCI BURSA X 7.44 7.42 7.44 7.44 428

- - - -
SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR KULÜBÜ
DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (3 kg.) Genel Sıralama 10.80 Rekor  : Emel DERELİ  20.14

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 15:10
18:30

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 250 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN X 49.57 51.16 51.16 53.13 54.05 51.18 54.05 836

2 60 28.01.2003 ECESU KOBAL ANKARA 43.88 47.38 X 47.38 X 45.95 50.13 50.13 773

3 260 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT X 49.59 X 49.59 X X X 49.59 765

4 243 19.01.2002 YASEMİN ONAT
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 42.54 48.14 48.14 49.26 49.24 X 49.26 759

5 3 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 47.36 46.40 X 47.36 r 47.36 729

6 14 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 44.53 X X 44.53 44.55 r 44.55 684

7 10 8.03.2003
ZEHRA TÜRKNAZ 
ÖZIRMAK

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

40.60 X 40.69 40.69 40.84 X 39.84 40.84 624

8 137 15.08.2002 SAADET GÜR BURSA 31.80 31.67 32.09 32.09 31.27 30.12 28.31 32.09 485

9 147 4.06.2002 CANSU KANAT ESKİŞEHİR 26.80 X X 26.80 26.80 401

10 30 1.02.2005 SEDANUR ATGÜN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

24.73 X 24.82 24.82 24.82 369

11 25 22.05.2003 SEVİL KARAASLAN SAMSUN-SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 18.98 X X 18.98 18.98 277

- - - - SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KULÜBÜ DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) 40.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 13:00
18:30

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 250 24.06.2002 HAVVANUR YILDIRIM SAMSUN X 49.57 51.16 51.16 53.13 54.05 51.18 54.05 836

2 60 28.01.2003 ECESU KOBAL ANKARA 43.88 47.38 X 47.38 X 45.95 50.13 50.13 773

3 260 22.03.2002 BEYZANUR BOZLAK TOKAT X 49.59 X 49.59 X X X 49.59 765

4 243 19.01.2002 YASEMİN ONAT
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X 42.54 48.14 48.14 49.26 49.24 X 49.26 759

5 3 1.04.2004 FATMANUR SÜNBÜL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 47.36 46.40 X 47.36 r 47.36 729

6 14 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ SAKARYA 44.53 X X 44.53 44.55 r 44.55 684

7 10 8.03.2003
ZEHRA TÜRKNAZ 
ÖZIRMAK

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

40.60 X 40.69 40.69 40.84 X 39.84 40.84 624

8 137 15.08.2002 SAADET GÜR BURSA 31.80 31.67 32.09 32.09 31.27 30.12 28.31 32.09 485

9 147 4.06.2002 CANSU KANAT ESKİŞEHİR 26.80 X X 26.80 26.80 401

10 30 1.02.2005 SEDANUR ATGÜN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

24.73 X 24.82 24.82 24.82 369

11 25 22.05.2003 SEVİL KARAASLAN SAMSUN-SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 18.98 X X 18.98 18.98 277

- - - - SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KULÜBÜ DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Kızlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 13:00
18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (3 kg.) Genel Sıralama 40.00 Rekor  : Ecem AKÇAKARA  68.75



18:30

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 16.37 981 47.36 729 0.00 0.00 3801 1710 5511

2
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
12.45 737 40.84 624 0.00 0.00 2718 1361 4079

3
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
9.68 566 49.26 759 0.00 0.00 2738 1325 4063

4
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİKSPOR KULÜBÜ
7.86 454 24.82 369 0.00 0.00 2280 823 3103

5 SAMSUN-SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 14.20 846 18.98 277 0.00 0.00 1875 1123 2998

- SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR KULÜBÜ DNS 0 DNS 0 0.00 0.00 1690 DNS DNF

2.KADEME 

PUANI

ÇEKİÇ

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

DİSK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

GENEL PUAN DURUMU

U18 KIZLAR

CİRİT
TOPLAM PUANİLİ-KULÜBÜSIRA

GÜLLE 1.KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 125 5.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ BURSA 12.54 13.20 12.50 13.20 12.42 X 12.57 13.20 784

2 164 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ GÜMÜŞHANE 12.41 11.98 X 12.41 12.69 12.41 12.83 12.83 761

3 261 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT 12.09 11.75 12.38 12.38 12.40 12.76 12.64 12.76 757

4 247 1.03.2003 EDA YILDIRIM SAMSUN 10.80 11.05 11.29 11.29 10.74 X X 11.29 666

5 278 17.07.2002 BEYZA NUR KARTAL UŞAK 9.33 10.32 10.26 10.32 X 9.71 10.48 10.48 616

6 53 30.01.2000 EDANUR BOZKURT ADANA 9.62 X 9.37 9.62 r 9.62 563

7 138 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 6.85 X 7.43 7.43 X 7.32 7.48 7.48 431

8 280 7.07.2001 BAHAR YORGUN VAN 7.05 6.34 X 7.05 r 7.05 404

- 87 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ ANKARA DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 17:35
18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 11.00 Rekor  : Emel DERELİ  18.40



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 59 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN ANKARA 53.41 53.07 56.03 56.03 55.28 54.64 54.80 56.03 868

2 270 5.01.2002 VİLDAN KELEK TOKAT X 48.83 X 48.83 X X X 48.83 752

3 254 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN 44.85 45.83 X 45.83 46.68 46.31 X 46.68 718

4 249 17.10.2001 FATMANUR DİRİL SAMSUN 42.91 X 41.22 42.91 44.65 42.91 35.34 44.65 685

5 67 23.07.2001 GİZEM İLGAR ANKARA 43.72 X X 43.72 X 42.80 X 43.72 671

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 15:20
18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 40.00 Rekor  : Kıvılcım KAYA  66.74



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 181 25.02.1996 EMEL DERELİ İZMİR X 17.06 16.98 17.06 X 16.91 X 17.06 1024

2 255 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM SAMSUN 14.00 X X 14.00 14.17 14.61 X 14.61 871

3 301 27.07.1995 SARE BOSTANCI ZONGULDAK 13.98 14.25 13.93 14.25 13.94 X 14.25 14.25 849

4 159 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP 12.95 12.86 X 12.95 X 13.53 13.37 13.53 804

- 106 12.10.1999 AYŞE CAN BURSA DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 17:35
18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma  (4 kg.) 12.00 Rekor  : Emel DERELİ  18.57



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 75 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN ANKARA 65.22 66.24 67.68 67.68 65.18 64.58 X 67.68 1056

2 77 11.09.1998 MERVE YILMAZER ANKARA X 53.84 54.39 54.39 55.86 54.48 54.97 55.86 865

3 245 10.09.1999 ZİNNUR ONAT SAKARYA 40.54 42.86 45.17 45.17 41.23 44.15 X 45.17 694

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar Tarih-Saat  : 20 Nisan 2019 15:20
18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

25.Nurullah İvak Atmalar Şampiyonası ve Kulüpler arası Yıldızlar Atmalar Ligi 2.Kademe (Final)Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 42.00 Rekor  : Tuğçe ŞAHUTOĞLU  74.17


